Plano Diretor de Turismo do Município de Bom Jesus dos Perdões em 

alteração ao Plano Diretor de Turismo aprovado pela Lei nº 2.635/2022 

(II Turno); 

- Projeto de Lei nº 52/2025, dispondo sobre autorização para a 

abertura de Créditos Adicionais Suplementares, no valor de R$ 
938.930,83 (novecentos e trinta e oito mil, novecentos e trinta reais 
e oitenta e três centavos; 

- Projeto de Lei nº 54/2025, dispondo sobre autorização para a 

abertura de Créditos Adicionais Especiais no montante de R$ 
1.085.000,00 (um milhão e oitenta e cinco mil reais. 

- Requerimento nº 40/2025, de autoria do Vereador João Adilson 

de Paiva.